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 Noel Park Haber Bülteni 
Noel Park’ı birlikte geliştirmek 

İlkbahar 2023 

 
 

Yeni modüler eklentilerin montajı devam ediyor 
 

Farrant Avenue ve Moselle Avenue’daki modüler eklentilerin inşaat çalışmalarına artı başlanmış 
olmakla birlikte, yılbaşı tatili dönemi sonrası büyük çaplı işler programına tekrar tam gaz verilmiş 
durumdadır. Bu mülklerdeki tüm iyileştirme çalışmalarının 2023 yazına kadar tamamlanmış 
olmasını hedeflemekteyiz.  

Gladstone Avenue üzerindeki tüm modüler eklentiler için planlama izninin Mart 2023’ünsonuna 
kadar çıkmış olması beklenmektedir. Göstermiş oldukları sabırdan dolayı sakinlerimize teşekkür 
etmek isteriz ve herhangi bir çalışma yapılmadan önce kendileri ile temasta olacağız. 

Mutfak ve banyo örnek modelinin Mart 2023'ün sonuna kadar sergilenmeye devam edecek 
olduğunu lütfen not edin. Bu daha sonra sadece banyonun modüler eklentisi ile değiştirilecektir – 
ve bu Gladstone Avenue sakinlerine yeni banyolarının nasıl görüneceğine dair bir fikir verecektir.    

Eğer herhangi bir sorunuz varsa ya da modüler eklentinin örnek bir modelini görmek istiyorsanız, 
lütfen 07816 097 737 numaralı telefondan EQUANS Yerleşik İrtibat Memuru, Hayley Cox ile 
temasa geçin ya da noelpark@haringey.gov.uk adresine bir e-posta gönderin. Görüntülemeler 
Pazartesi - Cuma günleri 09:30 - 12:30 saatleri ve daha sonra 13:30 - 15:30 saatleri arasında 
yapılacaktır. Akşam randevuları Çarşamba günleri 13:30 - 19:00 saatleri arasında da mevcuttur. 
Tüm görüntülemeler önceden rezerve edilmelidir.  

Modüler eklenti çalışmalarından ayrı olarak Gladstone Avenue mülklerinde dış cephe çalışmaları 
programımızın 2023 ilkbaharından itibaren başlaması beklenmektedir. Bu işler bahçe temizleme, 
iskele kurma, çatı yenileme, pencereleri yenileme, tuğla işleri ve dekorasyon onarımlarından 
oluşmaktadır. Ekibimiz sizinle birlikte çalışmaya, yapılan işleri size izah etmeye ve olabilecek 
herhangi bir sorunuza ya da kaygınıza yanıt vermeye devam edecektir. Gladstone Avenue’da 
geçen yıl başlayan mutfak çalışmaları tamamlanmak üzeredir ve 2023 Mart ayı ortasına kadar 
bitmiş olması beklenmektedir. Mutfaklarında çalışma yapılması programlanmış olan bir sonraki 
sakinler grubu bu çalışmaların Nisan 2023'te başlamasını bekleyebilir.   
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Noel Park’da çalışıyor olmak  

 

Yeniden Konutlandırma Memuru Kingsley 
Amankwah, Noel Park projesinde çalışma 
deneyimini paylaşıyor.  

“Mutfaklarını ve banyolarını değiştirmek için 
yapılan çalışmalar devam ederken sakinlerin 
geçici taşınmalarında onlara yardımcı oldum. 
Temel eşyalarını geçici barınma yerlerine 
taşımalarına yardımcı olarak ve gerektiğinde 
ilgili dairelere yönlendirmeler yaparak destek 
oldum. Mahalle sakinleri tahliye sürecinde 
kendilerine sağlanmış olan ilgi ve destekten 
çok memnun kaldılar. Evlerindeki yaşam 
kalitelerini artıracak olan yeni bir mutfak ve 
banyoya kavuşmuş olmanın onlara vereceği 
sevinç ve heyecanı yüzlerinde görebiliyorum. 
 
 

EQUANS ve onunla 
birlikte Haringey'deki 
meslektaşlarımla iyi bir 
çalışma ilişkim vardır. 
Sakinlerimizin iyi ve 
sorunsuz bir deneyim 
yaşamasını temin 
etmek için birbirimizi 
desteklemekteyiz. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yerleşik İrtibat Memuru görevini yürütmekte 
olan Andrew Braganca, Noel Park’da yaptığı 
çalışmaları bize anlatıyor. 
 
“İki yıla yakın bir süredir Noel Park projesi 
üzerinde çalışıyorum. Yüklenicimiz EQUANS 
ile şantiyede çalışmak harika bir deneyim oldu. 
Yerel bir Haringey sakini olarak, bölge 
sakinlerimiz üzerinde olumlu bir etki yaratıyor 
olduğumuzu görmek gerçekten harika.   
 

Haringey Belediyesi Yeniden 
Konutlandırma Memurları 
Kingsley Amankwah ve 
Pauline Donaldson ile çok 
yakın bir şekilde çalışarak 
Farrant Avenue ve Moselle 
Avenue’daki sekiz aileye 
geçici taşınmalarında gayet 
başarılı bir şekilde destek 

olduk. Bu sakinler yeni bir mutfak ve banyo 
içerecek olan mülklerine geri taşınacaklar. 
Projenin tamamlanmış olmasını görmek için 
sabırsızlanıyorum.” 
 
Noel Park’taki geçici taşınmalar ile ilgili olarak 
sormak istediğiniz herhangi bir soru olduğu 
takdirde andrew2.braganca@haringey.gov.uk 
e-posta adresi ya da 020 8489 1778 numaralı 
telefon yoluyla Andrew Braganca ile temasa 
geçebilirsiniz.  
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Görüşlerinizi almak istiyoruz! 

Tüm çalışmalarımızın sakinlerimizin ihtiyaç ve 
beklentilerini karşılıyor olmasını temin etmeyi 
arzulamaktayız. İşleri belediye tarafından 
üstlenilmiş olan tüm hanelerin eline bir geri 
bildirim anket formu geçmiş olmalıdır. 

Yaptığımız çalışmaları geliştirmemize olanak 
sağlaması açısından bu son derece önemlidir. 
Tamamlamak sadece birkaç dakika alacaktır. 

Alternatif olarak bunu çevrimiçi şu adresten 
yapabilirsiniz: forms.office.com/r/q089nB6YrA  
 

Birlikte çalışmak  

Geçen sene işlerin nasıl ilerlemekte olduğu 
konusunda tavsiye ve geri bildirim sunmakta 
olan Noel Park Büyük Çaplı İşler Yönlendirme 
Grubunu tesis ettik. Bu grubun amacı yapılan 
çalışmaların yerel halkın ihtiyaçlarını karşılıyor 
olmasını temin etmektir. 
 
İlk toplantı geçen yılın sonlarına doğru yapıldı 
ve çok başarılı şekilde geçti. Bu yıl yapılacak 
olan toplantılara sizlerin de katılmanızı çok 
isteriz. Belediye kiracıları ve konut sahipleri, 
özellikle de Moselle Avenue’da ve Farrant 
Avenue’da yaşayaların yönlendirme grubuna 
katılması teşvik edilmektedir. 
 
Grup her altı ila sekiz haftada bir hafta içindeki 
bir akşamda yaklaşık olarak bir saat kadar 
toplanmaktadır. Eğer gruba katılmayı arzu 
ediyorsanız lütfen noelpark@haringey.gov.uk 
adresine bir e-posta gönderin.  
 
 

 

Noel bayramı neşesini yaymak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EQUANS'ın yıllık “Noel'de İlgi Gösterme” adlı  
girişiminin bir parçası olarak Noel Park Big 
Local’a oyuncaklar bağışlandı ve bunlar 2022 
Noel Bayramında yerel bölgedeki çocuklara 
hediye olarak dağıtıldı. Bağışları koordine 
etme çabaları için Noel Park Big Local, 
Euclides Montes ve Laura White’ın üyelerine 
teşekkür ederiz.  
 
Ayrıca Duplex Care Limited'den Sam Kitcher 
ve Harry Smith'e de gayet cömert bir şekilde 
£1,000’ın üzerinde oyuncak ve giysi 
bağışında bulunmuş oldukları için kocaman 
bir teşekkür sunarız. Bunlar, ilçe genelinde 
muhtaç ailelere ve evsizlere dağıtıldı  ve 
böylece noel bayramı döneminde 
unutulmamış olmalarını temin etti.  
 

EQUANS Sosyal 
Değer Yöneticisi 
Julian Sans, 
EQUANS ve 
Duplex Care 
Limited tarafından 
bağışlanmış olan 
ve değeri £500’ın 
üzerinde olan 
oyuncaklarla yerel 
sakin Yvonne 
Denny'ye sürpriz 
yapmak üzere 

Yerleşik İrtibat Görevlileri Hayley Cox ve Lyn 
Rutherford'a eşlik etti. Yvonne, Haringey'de 
yoksul ve evsiz ailelere oyuncak tedarik etmek 
için her yıl bir oyuncak arabası 
düzenlemektedir.  
 

https://forms.office.com/r/q089nB6YrA
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Sahte ziyaretçilere dikkat edin! 
 

Güvenliğiniz bizim için önemlidir. Tüm Haringey 
çalışanları ve yüklenicilerimiz EQUANS (eski 
adıyla Engie) her zaman üzerlerinde fotoğraflı 
kimlik kartı taşımak zorundadır ve normal olarak 
sizi ziyaret etmeden önce bir randevu yaparlar.  
 
Eğer kapınıza kimliksiz bir ziyaretçi gelirse, 
onlara kesinlikle giriş izni vermeyin.  
 
Ziyaretçiler ile ilgili olarak herhangi bir endişeniz 
olması halinde, lütfen 07816 097 337 numaralı 
telefonu arayarak bizimle temasa geçin.      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Bizimle temasa geçme 

Eğer evinizde yapılacak olan büyük çaplı 
işlere ait planlar ya da program ile ilgili bir 
sorunuz olursa, noelpark@haringey.gov.uk  
e-posta adresi ya da 07816 097 737 numaralı 
telefon yoluyla lütfen Haringey Belediyesi 
ekibimiz ile temasa geçin. 
 
Mesai saatlerimiz içinde (Pazartesi - Cuma, 
08:00 - 17:00 arası) acil bir sorunuz olduğu 
takdirde, lütfen EQUANS'ın Yerleşik İrtibat 
Memuru Hayley Cox ile 07816 097 737 ya da 
mesai saatleri dışında 07768 503 591 
numaralı telefon yoluyla temasa geçin.  

 
Web sitemizde Noel Park Projesi ile ilgili en son 
bilgileri bulabilirsiniz:   
haringey.gov.uk/housing/council-
tenants/repairs/noel-park-major-works-
programme  

 
 

Bir sohbet için uğrayın! 
 

Sakinler için her hafta açık kapı seansları düzenleyeceğiz ve sizi görmeyi çok arzuluyoruz! 

 

92 Gladstone Avenue, Haringey, N22 6LH adresine şu günlerde uğrayabilirsiniz: 

 

• Her Çarşamba günü, 17:00 - 19:00 saatleri arasında 

• Her Cuma günü, 11:00 - 13:00 saatleri arasında 
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